Tupinambá de Olivença, constante do Processo Administra?vo Funai nº
08620.001523/2008-43, resolve: 

Art. 1º  Declarar de posse permanente do Povo Indígena
Tupinambá a Terra Indígena Tupinambá de Olivença, localizada nos
Municípios de Ilhéus, Buerarema e Una, Estado da Bahia, com superIcie
aproximada de 47.376 ha (quarenta e sete mil trezentos e setenta e seis
hectares) e perímetro também aproximado de 150 km (cento e cinquenta
quilômetros), assim delimitada:

§ 1º  Inicia-se a descrição deste perímetro no Ponto P-01, de

coordenadas geográficas aproximadas 15°02’54,8" S e 39°17’39,2" WGr.,
localizado na cabeceira do Córrego Luzia;